РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТСКОГО
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403562, ст. Клетская ул. Луначарского, 27. тел/факс 8-84466 4-11-81
р/счет 402018103000001003 в отделении Волгоград, г. Волгоград ИНН/ КПП 3412301210/341201001

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 31.08.2017 г.    №  69

О предоставлении Лымареву И.И. в собственность (за плату) земельного участка, расположенного по адресу: станица Клетская, ул. Покальчука 8 а/1.

Рассмотрев заявление Лымарева Ивана Ивановича вход. № 72 от 16.08.2017 года, на основании п. 6 ст. 39.3, ст. 39.20 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 г.  № 136-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», свидетельство о государственной регистрации права от 24.04.2017 г. № 34-34/011-34/011/002/2016-41/2,

п о с т а н о в л я ю:

1. Предоставить Лымареву Ивану Ивановичу в собственность (за плату) земельный участок площадью 988,0 кв. м, кадастровый номер 34:12:010502:489, расположенный по адресу: Волгоградская область, Клетский район, станица Клетская ул. Покальчука 8 а/1, из земель населенных пунктов для продовольственного рынка, общей стоимостью (926803,28*15%)= 139020,49 (сто тридцать девять тысяч двадцать) рублей 49 копеек.
2. Инженеру администрации Клетского сельского поселения (Харитонову М.И.) заключить договор купли-продажи земельного участка с Лымаревым И.И.
3. Право собственности у Лымарева И.И. на земельный участок возникает с момента регистрации в Управлении Федеральной Службы государственной регистрации, кадастра и картографии.
4. гр. Лымареву И.И. использовать предоставленный земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных противопожарных и экологических норм и правил.
5. Ограничений прав, предусмотренных ст. 56 Земельного Кодекса Российской Федерации, на земельный участок, предоставляемый Лымареву И.И., не установлено.

Глава
Клетского сельского поселения                                         Г.И. Дементьев